
Linea E401
Spoleto-S.Anatolia-B.go_Cerreto-Norcia

Linea E401 Spoleto-S.Anatolia-B.go_Cerreto-Norcia>
-

Fermate principali
Note FLS *NM*

* TRIPONZO - INC. VISSO_1 20.43
TRIPONZO 20.44
CASALE VOLPETTI 20.48
BISELLI 20.52
SERRAVALLE 20.55
CASALI DI SERRAVALLE 20.59
P.ROMANA NORCIA 21.04
NORCIA 21.05

FLS) feriale da lunedì a sabato *NM*) Attesa treno

fino alle 20:15.-Coinc. con Bus per Cascia

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: CE0211 TRIPONZO - INC. VISSO_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


